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               WYJAŚNIENIA DO OGŁOSZENIA O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM     

na dzierżawę 52,50 m2 powierzchni nieruchomości przy ul. Sokołowskiego 11 w Szczecinie wraz z 

montażem urządzeń do odbioru telewizji przez pacjentów Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie przy ul. Sokołowskiego 11 w Szczecinie wraz z 

zapewnieniem pełnej obsługi urządzeń do odbioru telewizji. 

 

ZESTAW 1     

Pytanie 1. 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w budynku szpitala obecnie zamontowane są 2 automaty 

wrzutowe na korytarzu na oddziale VII oraz pojedyncze automaty wrzutowe przy każdym odbiorniku 

w salach chorych na pozostałych oddziałach. Czy Szpital dopuści montaż nowoczesnych automatów 

wrzutowych zbiorowo obsługujących sale na wszystkich oddziałach, które są bezkolizyjne - o mniejszej 

głębokości, niż obecnie zamontowane automaty wrzutowe na korytarzu ? Pojedyncze automaty 

wrzutowe na każdej sali stanowią przestarzałe rozwiązanie pozwalające na dokonywanie opłat jedynie 

za pomocą bilonu, nie pozwalają więc na spełnienie powyższego warunku  możliwości uiszczania opłat 

w formie bezgotówkowej.  Prosimy również o informację na ilu dokładnie salach zaistniałaby 

konieczność montażu pojedynczych automatów wrzutowych ? Szpital wskazał, że montaż 

pojedynczych automatów planowany jest na odcinkach zakaźnych, z dokumentacji nie wynika jednak 

dokładna ilość na tych odcinkach. 

 

ODPOWIEDŹ  

Zamawiający dopuszcza montaż automatów wrzutowych zbiorowo obsługujących sale, o mniejszej 

głębokości niż obecnie zamontowane, wyłącznie we wskazanych oddziałach (lub ich odcinkach):  

• Klinika Klatki Piersiowej i Transplantacji (VII)  

• Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologii (IV)  

• Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc (I) - (z wyłączeniem odcinka zakaźnego)  

• Oddział Gruźlicy, Chorób Płuc i Alergologii (III) – (z wyłączeniem odcinka zakaźnego)      

Konieczność montażu pojedynczych automatów wrzutowych dotyczy 33 sal na n/w oddziałach:  

• Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej (V) –  12 szt. 

• Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej (VI) – 11 szt.       

• Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc (I) odcinek zakaźny – 7 szt.  

• Oddział Gruźlicy, Chorób Płuc i Alergologii (III) odcinek zakaźny – 3  szt.            
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Pytanie 2.  

Szpital podał dokładne wymiary istniejących pojedynczych automatów wrzutowych, jako :  „szer. 22 

cm, wys 32 cm, gł 13 cm”, ograniczając tym samym wybór pojedynczych automatów jedynie do 

jednego producenta. . Czy Szpital dopuści +/- 2 cm rozbieżności od wskazanych wymiarów? 

ODPOWIEDŹ   

Zamawiający dopuszcza.  

 

 

ZESTAW 2 

Pytanie 1. 

Szpital podał dokładne wymiary istniejących pojedynczych automatów wrzutowych, jako : „szer. 22 

cm, wys 32 cm, gł 13 cm”, ograniczając tym samym wybór pojedynczych automatów jedynie do 

jednego producenta. . Czy Szpital dopuści +/- 2 cm rozbieżności od wskazanych wymiarów w 

przypadku głębokości i wysokości oraz +/- 5 cm w przypadku szerokości ? 

 

ODPOWIEDŹ   

Zamawiający dopuszcza.  

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Ds. Administracyjnych 

Klaudiusz Dziubała 


